



CC Hornsyld 1 ApS

Nørregade 28
8783 Hornsyld
CVR-nr. 31 77 17 65

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 24. maj 2019

dirigent



Indhold

Påtegninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13



Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

CC Hornsyld 1 ApS
Nørregade 28
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 31 77 17 65
Hjemstedskommune: Hedensted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Christensen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens



Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i CC Hornsyld ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.101 tkr. for året 2018, hvorefter selskabets egenkapital andrager 44.569 tkr. pr. 31. december 2018.

Det er ledelsens vurdering, at årets resultat er tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer stort set uændret aktivitet for det kommende regnskabsår.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
Andre eksterne omkostninger		-10.000	-5.000
Driftsresultat		-10.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.190.225	1.553.325
Andre finansielle indtægter		49.154	957
Andre finansielle omkostninger		-128.643	-120.893
Resultat før skat		3.100.736	1.428.389
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat	1	<u>3.100.736</u>	<u>1.428.389</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>48.740.375</u>	<u>49.363.360</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>48.740.375</u>	<u>49.363.360</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		<u>6.874.528</u>	<u>33.020</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.874.528</u>	<u>33.020</u>
AKTIVER I ALT		<u>55.614.903</u>	<u>49.396.380</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2018	2017
PASSIVER			
Egenkapital	3		
Anpartskapital		173.102	173.102
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.126.773	4.749.758
Overført resultat		40.118.889	36.545.168
Foreslået udbytte		150.000	250.000
Egenkapital i alt		<u>44.568.764</u>	<u>41.718.028</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		11.042.389	5.908.746
Anden gæld		3.750	1.769.606
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.046.139</u>	<u>7.678.352</u>
PASSIVER I ALT		<u>55.614.903</u>	<u>49.396.380</u>
Eventualforpligtelser	4		



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anpartskapital		
Saldo primo	<u>173.102</u>	<u>173.102</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	4.749.758	6.361.398
Overført fra resultatdisponering	<u>-622.985</u>	<u>-1.611.640</u>
	<u>4.126.773</u>	<u>4.749.758</u>
Overført resultat		
Saldo primo	36.545.168	33.755.139
Overført fra resultatdisponering	<u>3.573.721</u>	<u>2.790.029</u>
	<u>40.118.889</u>	<u>36.545.168</u>
Foreslået udbytte		
Saldo primo	250.000	200.000
Udloddet udbytte	-250.000	-200.000
Overført fra resultatdisponering	<u>150.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>250.000</u>
Egenkapital ultimo	<u><u>44.568.764</u></u>	<u><u>41.718.028</u></u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2018	2017	
1 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte	150.000	250.000	
Henlagt til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-622.985	-1.611.640	
Overført resultat	3.573.721	2.790.029	
	<u>3.100.736</u>	<u>1.428.389</u>	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar	44.613.602	44.613.602	
Tilgang	0	0	
Afgang	0	0	
Kostpris 31. december	<u>44.613.602</u>	<u>44.613.602</u>	
Reguleringer 1. januar	4.749.758	6.361.398	
Årets resultat	4.556.502	2.919.602	
Afskrivning goodwill	-1.366.277	-1.366.277	
Modtaget udbytte	-3.813.210	-3.164.965	
Reguleringer 31. december	<u>4.126.773</u>	<u>4.749.758</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>48.740.375</u>	<u>49.363.360</u>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>Indre værdi</u>	<u>Goodwill</u>	<u>Ejerandel</u>
CC Hornsyld ApS	39.176.432	9.563.943	76,26%

3 Egenkapital

Anpartskapitalen består af anparter á 1 kr.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidatisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.